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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 این حساسیت نشانه عادی نبودن ناامنی است
 فــردوس: »قتل و جنایت همه جای دنیا رخ میده، اما فقط تو ایرانه که یه 
عده از سر دشــمنی و لجبازی با نظام اون جنایت رو به فقر و حکومت ربط 
میدن و برای یک چنین قتل وحشتناکی توجیه درست میکنن! اما جالبه که 
طبــق آمار، ایران حتی جز ۳۰- ۴۰ تا کشــور اول دنیا هم در قتل و تجاوز 
نیســت و بالاترین نرخ جنایت، اتفاقاً برای کشــورهایی هست که قبله آمال 
همین جماعته! اما مردم این کشورهای غربی و پیشرفته با هر قتل و جنایتی 
که رخ میده شــروع به ایجاد یأس و ناامیدی و سیاه نشون دادن کشورشون 
نمیکنن و نمیگن وااای ما دیگه امنیت هم نداریم! ما اگه امنیت نداشــتیم و 
قتل و جنایت روتین جامعه مون بود، چنین حوادثی انقدر احساســات همه 
مردم رو درگیر نمی کرد و ساده از کنارش رد میشدن چون در ناامنی زندگی 

کردن، جرم و جنایت رو هم عادی میکنه!!«
 امنیت زنان

 حجت الاسلام سیدمحمدحسین راجی: »افتخار می کنم درکشوری هستم که 
امنیت دختران در آن، به قدری مهم است، که کشته شدن یکی از آنان عواطف 
مردم، را جریحه دار می کند و خدا را شاکرم در آمریکایی زندگی نمی کنم که هر 
یک ساعت و ۴۶ دقیقه، یک الهه حسین نژاد در آن توسط مردان کشته می شود 

و مردم، حساسیت در قبال ناامنی روزمره زنان را از دست داده اند.«
 نقد منصفانه یا عقده؟

 کاربری نوشت: »حتی یه مورد مثل اتفاقی که برای الهه حسین نژاد افتاد، 
فاجعه ســت و نباید نادیده گرفته بشــه ولی دیدم بعضیــا دارن ازش نتیجه 
می گیرن که این چیزا مخصوص کشــورهایی مثل ایرانه. نه عزیزجان، روانی 
و مجرم همه جا هســت. اگه قراره نقد کنیم، درست و ریشه ای نقد کنیم، نه 

از سر عقده.«
 جای خالی تنوع سازی انرژی

 سید محسن دهنوی: »تنوع سازی منابع انرژی، از جمله سیاست های کلی 
نظام در حوزه انرژی اســت اما بعد از گذشت ۲۴ ســال از ابلاغ سیاست ها، 
۹۵درصد از ســبد تامین برق کشــور، متکی به نفــت و گاز بوده؛ در حالی  
که میانگین دنیا ۲۷درصد اســت. جای خالی زغال ســنگ، انرژی هسته ای، 

خورشیدی و بادی، در سبد انرژی ایران حس می شود.«
 کَل اگر طبیب بودی...

 سید محمد حسینی: »دونالد ترامپ به ایلان ماسک رفیق شفیق و حامی 
اصلی مالی خود هم پشت کرد و به وعده هایش، وفا نکرد! از چنین موجودی 
توقع پایبندی به تعهدات هست؟! جالب اینکه برخی غربگرایان می خواستند 
ایلان ماسک را واسطه مذاکرات قرار دهند، در حالی  که: کل اگر طبیب بودی 

سر خود دوا نمودی!«
 پشت پرده وتوی آتش بس در غزه

 کمال شرف، کارتونیست 
هرگونــه  وتــوی  یمنــی، 
قطعنامــه دربــاره اجــرای 
آتش بــس در غزه توســط 
آمریکا را این گونه به تصویر 

کشید.
  ناصــر کنعانی نیز درباره 
استفاده مکرر آمریکا از حق 
وتو برای اجرای آتش بس در 
غزه، نوشت: »۶ بار استفاده 
آمریکا از حق وتو در شورای 

امنیت برای مخالفت با قطعنامه های آتش بس در غزه از ۲۰۲۳ تاکنون؛ یعنی 
اینکه رژیم آمریکا عامل اصلی نسل کُشی و کودک کُشی در غزه است.«

 وضعیت وخیم رژیم جعلی
 عبدالرحیم انصاری: »غزه در وضعیتی دشــوار است؛ اما اگر فکر می کنید 
اســرائیل اوضاع خوبی دارد واقعاً این طور نیســت. شــرایط کنونی اسرائیل 
بی سابقه است؛ علاوه بر دریای سرخ حالا فرودگاه های رژیم هم با تعلیق های 
مکــرر پروازی مواجه اند. یــک هواپیمای ترابری آمریکا اخیــراً پس از دوبار 

کوشش، نتوانست بر زمین بنشیند!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

اجرای حکم های اعــدام در آمریکا 
در ســال ۲۰۲۵ ادامه دارد و پیش بینی 
برنامه ریزی شده،  تعداد  از  بیش  می شود 
حکم اعدام در ایالت های این کشور اجرا 

شود.
به گزارش خبرگــزاری میزان ، ایالت های 
مختلف آمریکا از آغاز سال ۲۰۲۵ تاکنون ۱۹ حکم اعدام را اجرا کردند؛ این 
در حالی اســت که برنامه ریزی برای اجرای حکم اعدام ۱۱ زندانی دیگر در 

سال جاری در ۸ ایالت این کشور برنامه ریزی شده است.
به گزارش آسوشــیتدپرس، در هفته پیش رو چهار زندانی آمریکایی در 

ایالت های فلوریدا، آلاباما، اوکلاهما و کارولینای جنوبی اعدام می شوند.
دیگــر ایالت هــای آمریــکا کــه تــا پایــان ســال ۲۰۲۵ اعدام های 
برنامه ریزی شده ای دارند، عبارتند از: می سی سی پی، اوهایو، تنسی و تگزاس.

ایالت های آلاباما، آریزونا، فلوریدا، ایندیانا، لوئیزیانا، اوکلاهما، کارولینای 
جنوبی، تنسی و تگزاس ایالت هایی هستند که در سال جاری میلادی احکام 
اعدام را اجرا کرده اند. آخرین مورد اجرای حکم اعدام در ایالت تنســی انجام 
شد؛ تنسی حکم اعدام اسکار اسمیت را ۲۲ مه )اول خرداد( با تزریق کشنده 
انجام داد. اعدام های انجام و برنامه ریزی شده تا پایان سال جاری در آمریکا به 
تفکیک ایالت ها به شرح زیر هستند: ایالت فلوریدا سه شنبه، آنتونی وینرایت، 
۵۴ســاله را با تزریق کشنده اعدام می کند؛ این هفتمین حکم اعدامی است 
که فلوریدا در ســال ۲۰۲۵ اجرا می کند. گرگوری هانت، ۶۵ساله، سه شنبه 
در ایالت آلاباما با استنشــاق گاز نیتروژن اعدام می شود. آلاباما سال گذشته 
نخســتین ایالت آمریکا بود کــه حکم اعدام یک زندانی را بــا گاز نیتروژن 
)هیپوکســی نیتروژن یا همان خفگی با گاز نیتروژن( انجام داد. هیپوکسی 
نیتروژن تاکنون در اجرای پنج حکم اعدام در آمریکا )۴ مورد در آلاباما و یک 
مورد در لوئیزیانا( استفاده شده است. جان فیتزجرالد هانسون، ۶۱ساله، نیز 
پنجشنبه با تزریق کشنده در ایالت اوکلاهما اعدام می شود. استیون استانکو 
۵۳ساله نیز ۱۳ ژوئن )۲۳ خرداد( با تزریق کشنده در ایالت کارولینای جنوبی 
اعدام می شود. این زندانی محکوم به اعدام که درخواست اعدام با جوخه تیربار 
را داده بــود، پس از اجرای بحث برانگیز یک حکم اعدام با این روش، ناچار به 
عوض کردن نظر خود شــد. اگر اعدام های برنامه ریزی شده قبلی طبق برنامه 
انجام شوند، استانکو بیست وسومین زندانی خواهد بود که حکم اعدامش در 
سال ۲۰۲۵ اجرا شد. ریچارد جرالد جردن، ۷۸ساله، قدیمی ترین محکوم به 

اعدام می سی سی پی در ۲۵ ژوئن )۴ تیر( اعدام شود.
احکام اعدام با استفاده از تزریق کشنده، گاز نیتروژن، شوک الکتریکی یا 

تیرباران در ایالت می سی سی پی اجرا می شوند.
ایالت تنسی پس از رســوایی اســتفاده از دارو های آزمایش نشده برای 
اجرای احکام اعدام با تزریق کشــنده از سال ۲۰۱۸، در سال ۲۰۲۲ ناچار به 
متوقف کردن این روند شد. تنسی در اواخر پاییز سال گذشته پروتکل اعدام 
جدیدی را صادر و داروی جدیدی را برای انجام حکم اعدام با تزریق کشنده 
معرفی کرد و اجرای احکام اعدام را از ســر گرفت. بر همین اســاس بایرون 
بلک، ۶۹ساله، در ۵ آگوســت )۱۴ مرداد( اعدام می شود. اجرای حکم اعدام 
هارولد نیکولز، ۶۴ساله، نیز برای ۱۱ دسامبر )۲۰ آذر( برنامه ریزی شده است.

حکــم اعدام بلین میلام، ۳۵ســاله، در ۲۵ ســپتامبر )۳ مهر( با تزریق 
کشنده اجرا می شــود. ایالت اوهایو اجرای دو حکم اعدام را برای اواخر سال 
۲۰۲۵ برنامه ریزی کرده است. براساس این برنامه تیموتی کولمن ۳۰ اکتبر 

)۸ آبان( و جکسون قرار است در ۱۰ دسامبر )۱۹ آذر( اعدام می شوند.
در عین حال، فرماندار جمهوری خواه اوهایو، پیش از این اجرای سه حکم 
اعدام را که برای ژوئن، جولای و آگوســت ۲۰۲۵ برنامه ریزی شده بودند، به 

سال ۲۰۲۸ موکول کرده است.

  اجرای
  ۱9 حکم اعدام

 از ابتدای سال ۲۰۲۵

آمریکا

شهردار تهران از جبهه های متعدد کاری احداث 
کلان پروژه ۹/۲ کیلومتــری عمرانی در غرب تهران 
بازدیــد و بر گره گشــایی از تردد شــهروندان در 

کوتاه ترین زمان ممکن تاکید کرد.
به گزارش پایگاه خبری شهر، شهردار تهران با همراهی 
معاون فنی و عمرانی شهرداری، مدیرعامل سازمان مهندسی 
و عمران و شهردار منطقه ۹ تهران، روز شنبه ۱۷ خردادماه 
از جبهه های متعدد کاری کلان پروژه »اتصال جنوب بزرگراه 

یادگار امام)ره( به آزادراه تهران-ساوه« بازدید کرد.
بر این اســاس، آخرین وضعیت عملیــات عمرانی در 
»شــمال میدان جی«، »زیرگذر و تونل های ارتباطی میان 
میدان های جی و فتح«، »تقاطع سه سطحی میدان فتح« و 

»قطعه دوم بزرگراه شهید بروجردی« مورد ارزیابی میدانی 
قرار گرفت.

در جریان این بازدید، علیرضــا زاکانی گزارش آخرین 
وضعیــت رفــع موانع اجرائی پــروژه، از جملــه معارضین 
تأسیســاتی، املاک شخصی و نهادی را به تفکیک از معاون 
فنــی و عمرانی جویا شــد و بر اهمیت رفــع معارضین و 
آزادسازی بستر پروژه های شهری، به جهت افزایش نواحی 
در دســترس و بهبود سرعت اجرای عملیات عمرانی تاکید 

کرد.
بهره برداری از پروژه عمرانی میدان فتح

 طی ۲ ماه آتی
در ادامه مهدی صداقتی، مدیرعامل سازمان مهندسی 

و عمران شهر تهران با اشاره به بهره برداری از پروژه عمرانی 
میدان فتح طی ۲ ماه آتی گفت: فعالیت عمرانی در سراسر 
نواحی کلان پــروژه اتصال جنوب بزرگراه یادگار امام)ره( به 
بزرگراه آزادگان، بدون وقفه در حال انجام است و همه ارکان 

مدیریت شهری برای تکمیل این پروژه در حال تلاشند.
شــهردار تهران نیز در ادامه با تأکید بر بهره برداری از 
قطعه دوم بزرگراه شــهید بروجــردی در کوتاه ترین زمان 
ممکن، اظهار داشــت: اهمیت تســهیل تردد شــهروندان 
ایجاب می کند، همه ظرفیت ها برای گره گشایی از رفت وآمد 
شهروندان و تســهیلگری در ترددهای درون  شهری به کار 

گرفته شود.
علیرضا زاکانی خواســتار رفع آخرین معارضین ملکی 

باقی مانده در مسیر پروژه اولویت دار بزرگراه یادگار امام)ره( 
شد و بر اهمیت رهایی شهروندان از چالش های اجرای این 

پروژه و بهره مندی از آثار افتتاح آن تأکید کرد.
گفتنی است، کلان پروژه ۹.۲ کیلومتری اتصال میدان 
جی در جنوب بزرگراه یادگار امام)ره( به بزرگراه آزادگان و 
آزادراه تهران- ساوه، علاوه بر بهبود دسترسی های بزرگراهی 
و محلــی در هر مقطع از این پروژه بــزرگ مقیاس، »تنها 
مسیر بزرگراهی شــمالی  جنوبی در غرب تهران« را ایجاد 
می کند. قطعه نخســت بزرگراه شهید بروجردی در امتداد 
شــمالی آزادراه تهران- ســاوه نیز به طول ۳.۷ کیلومتر در 
مهرماه ۱۴۰۲ به بهره برداری رســید تا جنوبی ترین ناحیه 

کلان پروژه مذکور شکل بگیرد.

سرویس اجتماعی-
در پی وقوع ناگوار قتل یک دختر جوان به دست 
سارقی بی رحم، یک بار دیگر شاهد موج سواری برخی 
افراد و رسانه ها در مسیر سیاه نمایی محض و زیر سؤال 

بردن امنیت جامعه هستیم.
به گزارش کیهان، خبر مفقودی چندروزه و نهایتاً محرز 
شــدن قتل وی به دست یک مسافرکش سارق، حکایت از 
جنایتی فجیع و بی رحمانه داشــت که احساسات عمومی 

مردم و جامعه را برانگیخت.
البتــه در میان تلخی این جنایت، اقدام پلیس در زدن 
رد قاتل و شناســایی و بازداشت ســریع وی مورد توجه و 
تحســین مردم قرار گرفت؛ تا جایی که روز گذشته پدر و 
مادر این دختر جوان با حضور در پلیس آگاهی تهران بزرگ 
قدردانی خود از اقدام سریع پلیس را اعلام کرده و خواستار 

اشد مجازات برای قاتل شدند.
اما موضوعی کــه یک بار دیگر در پس چنین حوادث 
تلخی خودنمایی کرد، تلاش برخی افراد و رســانه ها برای 

موج سواری و یا موج سازی از دل این حادثه بود.
این روزها در فضای مجازی و برخی رسانه ها شاهد حجم 
فراوانی از اظهارنظرهای جهت دهنده، تحلیل های هدفمند و 
جریان سازی ها و سیاه نمایی هایی هستیم که گویی از یک 

مجرای مشترک مدیریت می شود.
 در این بین بسیاری افراد خواسته یا ناخواسته، آگاهانه 
یــا ناآگاهانه تبدیل به پادوهای جریان رســانه ای معاند و 
مهره های دشمن در ایجاد فشار روانی و القای حس ناامنی 
به جامعه شده اند و مشغول زیر سؤال بردن مجموعه نظام 
برای یک جنایت و سرقت منجر به قتل دردناک یک دختر 

جوان هستند.
برخی ریشه این قتل را تنها و تنها به فقر ارتباط می دهند 
و برخی دیگر به بهانه این جنایت فرصت را مغتنم شــمرده 
و هرآنچه می توانند علیه تاکید قانون بر حجاب سمپاشــی 
می کنند. عده ای طوری وانمود می کنند که گویی مردم ایران 
در یک محیط ناامن و پر از جنایت زیســت می کنند و در 
سایر نقاط جهان نه سرقتی رخ می دهد و نه قتل و جنایتی! 
برخی دیگر مشغول پمپاژ حس ناامن بودن جامعه برای زنان 
هســتند. عده ای به تخریب پلیس مشغولند و عده ای دیگر 

کم کاری قوه قضائیه را عامل ناامنی در جامعه! می دانند.
واقعیت آن است که دیگر حنای این نوع سیاه نمایی ها 
و موج ســواری های نیابتی پادوهــای اجاره ای یا مهره های 
بی جیره و مواجب معاندین برای بسیاری از مردم رنگی ندارد.
در شرایطی که کشورمان در زمینه جرم و جنایت و قتل 
و ناامنی به خصوص در مورد زنان به مراتب وضعیت بهتری 

از بسیاری از کشورهای مدعی دارد و در جدول رتبه بندی 
این گونه حوادث جزو ده ها کشــور ابتدائی پرحادثه و ناامن 
جهان هم نیست، تلاش برای القای وجود ناامنی گسترده 
در جامعــه به ذهن مردمی که بــا واقعیات جامعه زندگی 

می کنند، موفق نخواهد بود.
همچنین سیاه نمایی و ارتباط دادن هر سرقت و جنایتی 
به وجود فقر در جامعه هم اســتدلالی بی پایه است. مردم 
می پرســند؛ آیا همه کسانی که دست به سرقت و جنایت 
می زنند فقیر هستند یا زیاده خواه؟ آیا همه کسانی که با فقر 
دســت وپنجه نرم می کنند و با تلاش و زحمت برای کسب 
رزق حلال هرچند اندک مشغول فعالیتند، حاضر خواهند 
بود دســت به چنین جنایاتی بزنند یا خلافکارانی که طعم 
پول بی زحمت و حرام را چشیده اند، راضی به گذران زندگی 

با یک درآمد معمولی و حتی معقول هستند؟
از سوی دیگر این جماعت مدعی حفظ کرامت زن، در 
حالی که تاکنون نه پلیس، نه پزشکی قانونی و هیچ گزارشی 
موضوع تجاوز را در این پرونده تایید نکرده است، بدون توجه 
به حرمت خانواده و آن دختر مرحوم، برای بالا بردن القای 
حس ناامنــی زنان و دختران در جامعه، بدون هیچ دلیلی 

داستان سرایی می کنند. 
از ســوی دیگر در حالی با تکرار شائبه سابقه دار بودن 
قاتل این پرونده سعی در وارد آوردن فشار بر دستگاه قضا 
دارنــد که دیروز قوه قضائیه اعلام کرد: »طبق بررســی ها 
در ســوابق متهم پرونده قتل الهه حســین نژاد، وی دارای 
سوابقی از جمله قدرت نمایی با چاقو، محکومیت های مالی، 
اخلال در نظم و آســایش بوده که این پرونده ها عمدتاً در 
رابطه با مســائل خانوادگی بوده است. بررسی سوابق متهم 
نشان می دهد، در پرونده این شخص سوابقی مانند سرقت، 

زورگیری و تجاوز وجود ندارد.«
همچنین مرکز رسانه قوه قضائیه دیروز اعلام کرد: »با 
وجود انجام تحقیقات اولیه و اعتراف صریح متهم مبنی بر 
قصد سرقت از مرحومه الهه حسین نژاد، برخی جریان های 
خبری معاند با انتشار گسترده خبر تجاوز به قربانی پرونده 
ســعی بر انحراف افــکار عمومی دارنــد. در ادعای کذب 
منتشرشده از ســوی جریان های رسانه ای معاند به نقل از 
ســازمان پزشکی قانونی کشور عنوان شده وی مورد تجاوز 

قرار گرفته و کشته شده است.
روابط عمومی ســازمان پزشــکی قانونی کشور ضمن 
رد ادعــای صورت گرفته در این  مورد، می گوید: ســازمان 
پزشــکی قانونی  کشور در مورد علت تامه فوت و  یا جزئیات 
نتایج معاینه و آزمایش های پیکر مرحومه الهه حسین نژاد 
اطلاعیه ای صادر نکرده اســت. معاینات تخصصی در حال 

انجام اســت و تا زمــان قطعیت یافتن نتیجــه معاینات و 
آزمایش های لازم، هیچ اظهارنظری در این خصوص مورد 

تایید نیست.«
 حمله به حجاب در هر فرصت

مــواردی مثل حمله به حجاب به بهانه یک ســرقت 
منجر به قتل دختری جوان هم بیشــتر بوی فرصت طلبی 
اجیرشدگان برای هدفی دیگر می دهد تا دلسوزی، غافل از 
اینکه حجاب یکی از مهم ترین حافظان امنیت زنان است.

در واکنش به این شــبهه آفرینی ها و سیاه نمایی های 
هدفمند، برخی کاربران فضای مجازی و فعالان رسانه ای هم 
با پاسخ های مستدل خود به مقابله با این جریان پرداخته اند.
در همین زمینه یک کاربر و فعال فضای مجازی نوشت: 
»قتل و جنایت همه جای دنیا رخ میده، اما فقط تو ایرانه که 
یه عده از ســر دشمنی و لجبازی با نظام اون جنایت رو به 
فقر و حکومت ربط میدن و برای یک چنین قتل وحشتناکی 
توجیه درســت میکنن! اما جالبه که طبق آمار ایران حتی 
جز ۳۰-۴۰ تا کشور اول دنیا هم در قتل و تجاوز نیست و 
بالاترین نرخ جنایت، اتفاقاً برای کشورهایی هست که قبله 
آمال همین جماعته! اما مردم این کشورهای غربی و پیشرفته 
با هر قتل و جنایتی که رخ میده شــروع به ایجاد یأس و 
ناامیدی و ســیاه نشون دادن کشورشون نمیکنن و نمیگن 
و ای ما دیگه امنیت هم نداریم! ما اگه امنیت نداشــتیم و 
قتل و جنایت روتین جامعه مون بود، چنین حوادثی انقدر 
احساسات همه مردم رو درگیر نمی کرد و ساده از کنارش 
رد میشــدن چون در ناامنی زندگی کردن، جرم و جنایت 

رو هم عادی میکنه!«
حجت الاسلام والمسلمین سید محمدحسین راجی از 
محققان و پژوهشگران کشورمان نیز نوشت: »افتخار می کنم 
در کشوری هستم که امنیت دختران در آن، به قدری مهم 
است، که کشته شدن یکی از آنان عواطف مردم، را جریحه دار 
می کند. و خدا را شــاکرم درآمریکایی زندگی نمی کنم که 
هر ۱ساعت و ۴۶دقیقه، یک الهه حسین نژاد در آن توسط 
مردان کشته می شــود و مردم، حساسیت در قبال ناامنی 

روزمره زنان را از دست داده اند.«
یکی دیگــر از فعالان رســانه ای و فضای مجازی هم 
در واکنــش به تیترها و تصاویــر دیروز برخی روزنامه های 
اصلاح طلب با مضمون قتل این دختر جوان نوشت: »برخی 
رسانه های بدسابقه که در بزنگاه های خاص، به جای ایفای 
نقشــی حرفه ای، به تریبون جریانات معاند بدل می شوند، 
با پرداخت هماهنگ به قتل تلخ الهه حســین نژاد، تلاشی 
هدفمند برای »مهسا سازی« می کنند. در حالی که پلیس 
به ســرعت قاتل را شناسایی و دستگیر کرده و قوه قضائیه 

نیز وارد رسیدگی شده است.
این خط رسانه ای که در ماجرای مهسا امینی امتحان 
پس داده، تلاش می کند تا از یک پرونده جنائی با مختصات 
روشــن، روایتی سیاسی و امنیتی بسازد! روایتی که توسط 
رســانه های ضدانقلاب پوشــش داده شده و با تحلیل های 

تحریف شده همراه شده است!
هم صدایی خطرناک با شبکه های برانداز خارج نشین، 
نشان می دهد پروژه بحران سازی زنجیره ای همچنان فعال 
اســت و اعتماد عمومی به نهادهای امنیتــی و قضائی را 

مخدوش می کند!...«
 تناقضات بی جواب یک جریان خاص

امــا در این بین مثل همیشــه این جریــان تنیده در 
فضای مجازی و رسانه ای، در برابر تناقضات متعدد حرفی 

برای گفتن ندارد.
این جریان که مدعی دلســوزی برای زنان و دختران 
اســت، باید پاســخ دهد چرا چند هفته قبل که یک خانم 
کارشناس- مجری رسانه ملی با ضربات چاقوی پسرخاله اش 
در جریان ســرقت در خانه اش به قتل رسید صدایی از آنها 
بلند نشد؟ شاید چون آن مرحوم محجبه بوده است دلیلی 

برای دفاع ندیده اند!
از ســوی دیگــر این جریــان که همــواره در جریان 
اغتشاشات با حمله به پلیس از هرگونه تلاش برای تضعیف 
این بازوی قهریه جامعه فروگذار نکرده است، اکنون که بحث 

امنیت مطرح است یاد پلیس افتاده است؟
سؤال دیگر اینکه مگر همین جریان مجازی و رسانه ای 
در حوادثی مانند قتل یک شــهروند بی گناه به دست نوید 
افکاری یا در ماجرای قتل فجیع چند جوان بسیجی و مدافع 
امنیت در اغتشاشــات سال ۱۴۰۱ مدافع قاتلان و مخالف 

اعدام شده بودند و اکنون مطالبه مجازات قاتل را دارند؟ 
مگر نه اینکه امنیت در جامعه از مسیر تقویت جایگاه و 
اقتدار پلیس، حفظ حرمت قانون و برپایی یک نظام تربیتی 
مؤثر در مدارس و جامعه برای آموزش کنترل رفتار از خطا 
در موضع و موقعیت وسوسه انگیز جرم می گذرد؛ این جریان 
مخرب نباید از خود بپرســند چرا در ســال های گذشته و 
تاکنون همواره مشغول تخریب پلیس، تضعیف قانون و زیر 
سؤال بردن فعالیت های تربیتی و پرورشی مدارس بوده اند؟

سخن پایانی اینکه، همه ما از قتل یک دختر بی گناه و 
داغدار شدن یک خانواده غمگین و متأثر هستیم و منتظر 
اجرای هرچه سریع تر قانون و مجازات قاتل خواهیم بود، اما 
قوه قضائیه و پلیس و نهادهای امنیتی باید بیشتر و دقیق تر 
به ماهیت جریان مشکوکی که به هر بهانه امنیت روانی مردم 

و جامعه را هدف می گیرند، ورود نمایند.

کیهان بررسی می کند

قتل فجیع یک دختر جوان 
و موج سواری پادوهای اجاره ای روی خون مقتول

نقشه فرار ناتمام ماند

جزئیات کشته شدن محکوم قتل عمد در بیمارستان کرج با شلیک پلیس

وزیر کشور به معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی خود 
دستور داد زیرساخت های فنی و نظارتی حمل ونقل عمومی غیررسمی 

و اینترنتی را در حوزه سفر های »امن« بررسی و گزارش کند.
به گزارش خبرگزاری صداوســیما، اســکندر مؤمنی با ابراز تأسف از قتل 
خانم الهه حســین نژاد و تسلیت به خانواده او، به معاون عمران و توسعه امور 
شهری و روستایی و رئیس سازمان شهرداری ها و دهیاری ها دستور داد با قید 
فوریت جلســه ای ویژه  در شــورای عالی ترافیک، با نگاهی آسیب شناسانه به 
حمل ونقل عمومی با اولویت غیررســمی تشکیل شود. معاون عمران و توسعه 
امور شــهری و روستایی وزیر کشور موظف شــده است در این جلسه ضمن 
بررسی تخصصی وضع موجود فعالان غیررسمی و اینترنتی حوزه حمل ونقل 
عمومی، سازوکارهای نظارتی دقیق و بهنگام و نقاط ضعف و چالش های فنی 

را شناسایی و در اسرع وقت گزارش کند.

دستور وزیر کشور برای بررسی وضع حمل ونقل عمومی 
غیررسمی و اینترنتی

بازدید زاکانی از کلان پروژه 9/2 کیلومتری عمرانی در غرب تهران

ســخنگوی قوه قضائیه اعلام کرد که با پیگیری های قضائی و 
همکاری جامعه اطلاعاتی عاملان شــهادت قاضی احســان باقری 

دستگیر شدند.
به گزارش مرکز رســانه قوه قضائیه، بــا پیگیری های قضائی و همکاری 

جامعه اطلاعاتی عاملان شهادت قاضی احسان باقری دستگیر شدند.
سخنگوی قوه قضائیه با اعلام این خبر گفت: این دو متهم که در مخفیگاه 

خود در اطراف شیراز بودند، پس از شناسایی دقایقی قبل دستگیر شدند.
اصغر جهانگیر افزود: هویت متهمین مشخص است و هر دو اهل استان 

فارس می باشند.
جهانگیر ادامه داد: متهمین در زمان دستگیری با مامورین درگیر شدند 

که با شلیک ضابطین مواجه و زخمی شدند.
به گفته وی، یکی از متهمین دارای سابقه کیفری است.

گفتنی اســت، قاضی احسان باقری از قضات شــریف دستگاه قضائی و 
رئیس شــعبه ۱۰۲ کیفری ۲ شیراز صبح ششــم خردادماه جاری در حال 
عزیمت به محل کار مورد حمله افراد ناشناس قرار گرفت و به شهادت رسید.

رئیس کل دادگستری اســتان البرز در رابطه با 
کشته شدن یک محکوم قتل عمد در بیمارستان کرج 
گفت: محکوم به کمک یک خانم اســلحه تهیه کرده 

بود.
به گزارش خبرگزاری میزان، حسین فاضلی هریکندی 
در رابطه با کشته شــدن یک زندانی محکوم به قصاص نفس 
در بیمارستان امام علی )ع( کرج اظهار داشت: طبق بررسی ها 
فرد مورد اشــاره دارای سوابق متعددی بوده و به اتهام قتل 
عمد محکومیت قطعی به قصاص نفس داشــته اســت و در 

زندان قزلحصار نگهداری می شد که برای انجام اندوسکوپی 
به همراه نیرو های یگان حفاظت زندان به بیمارســتان امام 
علی )ع( منتقل شده بود. زندانی در حالی که دستبند و پابند 
داشته در زمانی که برای انجام کار های درمانی آماده می شد، 
خانمی که از قبل در بیمارستان حضور داشته و کیف گیتاری 
به همراه داشــته و با زندانی هماهنگ بوده، به سرعت وارد 

اتاق شده و اسلحه آماده را در اختیار وی قرار می دهد. 
فاضلــی هریکندی افزود: زندانی اســلحه را به ســمت 
ماموریــن زندان گرفته و با تهدید کلید دســتبند را از آنها 

می گیرد. زندانی بعد از بازکردن دستبند و پابند، سعی داشته 
فرار کند که یکی از مامورین جلوی وی را می گیرد.

وی ادامــه داد: زندانی به همــراه خانمی که از قبل در 
بیمارستان حضور پیدا کرده بود با دو اسلحه و ۱۲۰ فشنگ 
با تیراندازی قصد فرار از بیمارستان را داشتند. مامور زندان با 
هوشیاری و رعایت قانون به کارگیری سلاح به سمت زندانی 

قاتل شلیک کرده و زندانی کشته می شود.
رئیس کل دادگســتری اســتان البرز گفت: خانمی که 
همراه زندانی بوده، نیز در محل دســتگیر شد و در بازداشت 

اســت. بلافاصله بعد از حادثه بازپرس ویــژه قتل به همراه 
سرپرســت دادسرای جنائی کرج در محل بیمارستان حاضر 

شدند.
فاضلی هریکندی بیان داشت: زندانی به اتهام قتل عمد 
محکومیت قطعی به قصاص نفس داشته است و به اتهام قتل 

عمد در بازداشت بوده است.
وی افزود: با همکاری و ســرعت عمل ماموران زندان و 
پلیس، خوشــبختانه به کادر درمان و مراجعین هیچ صدمه 

و آسیبی وارد نشد.

شــرکت نفت مناطق مرکزي ایران )سهامي خاص( درنظر دارد موضوع مناقصه 
فوق  الذکر را با مشخصات و شرایط کلي زیر از طریق مناقصه عمومي )یک مرحله  ای( به 

شرکت  هاي واجد شرایط، واگذار نماید.
الف( شرح مختصر کار 

پروژۀ فوق الذکر مختصراً شامل: اجرای عملیات سیویل و احداث ابنیه فنی و آسفالت 
به طول تقریبی ۱۷ کیلومتر در مســیر میدان گازی دی به منظور بهره برداری جهت 

افزایش تولید گاز در کشور می باشد. 
ب( مدت، محل و برآورد اولیه اجراي کار

مدت اجراي پروژه ۳۶۵ روز بوده و برآورد تقریبي اجراي کار -/ ۱/۶۰۱/۷۴۹/۸۰۹/۷۰۲ 
ریال و محل اجرای پروژه واقع در استان فارس- میدان گازی دی مي  باشد.

ج( شرایط و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه )الزامی( 
1- داشتن شخصیت حقوقي و ارائه مدارک ثبت شرکت شامل: اساسنامه، آگهي روزنامه 
رسمي تأسیس شرکت و آخرین تغییرات آن، کُد اقتصادي و شماره شناسه ملي شرکت، 

آدرس دقیق پستي، تلفن ثابت و نمابر )فکس(.
۲- داشــتن گواهینامه صلاحیت و داشتن ظرفیت آزاد در حداقل پایه ۴ در رشته راه 

و ترابری طبق سایت پیمانکاران تأیید صلاحیت شده سازمان برنامه و بودجه کشور
3- عضویــت در ســامانه تــدارکات الکترونیکي دولت)ســتاد( و دارا بــودن گواهي 
 امضــاء الکترونیکــي و تکمیــل فــرم اســتعلام ارزیابي کیفــي موجود در ســایت

  www.setadeiran.ir
4- داشتن صورت هاي مالي حسابرسي شده معتبرمنتهي به سال ۱۴۰۲ یا ۱۴۰۳.

۵- داشــتن توانائي ارائه ضمانتنامه بانکي به مبلغ ۴۴.۶۳۴.۹۹۶.۱۹۴ ریال به عنوان 
تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار. 

*همچنین شــرکت کنندگان می بایســت نســبت به ثبت نام در سامانه جامع تجارت 
ایران)جام( به نشاني ntsw.ir به منظور فراهم نمودن امکان استعلام و تعیین اصالت 

صورت هاي مالي حسابرسي شده مناقصه  گران از سامانه پـردیس اقدام نمایند.
د( مهلت و محل مراجعه متقاضیان 

 کلیه مراحل برگزاري فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا تهیه فهرســت 
مناقصه گران داراي صلاحیت، ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکات از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام 
خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام 
در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاءالکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق 
سازند. شماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۱۴۵۶ 
و اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایر استانها در سامانه www.setadiran.ir بخش 
»ثبت نام/پروفایل تامین کننده/مناقصه گر« موجود اســت. آخرین مهلت دریافت اسناد 
ارزیابي کیفي از سامانه ســتاد ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۰ 
و آخرین مهلت ثبت و بارگذاري اطلاعات فراخوان و اطلاعات مورد نیاز جهت ارزیابي 

کیفي این مناقصه ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۳ مي باشد.
درصورت نیاز به اطلاعات بیشــتر متقاضیان مي توانند بــا تلفن ۰۲1-87۵۲443۲ 

تماس حاصل نمایند.

شرکت ملي نفت ایران
 شرکت نفت مناطق مرکزي ایران

آگهي مناقصه عمومي )یک مرحله  ای(
موضوع: مناقصه شماره م م ن/۱۴۰۴/۵۴۰۱

)C مربوط به پروژه احداث جاده میدان دی )به صورت
شماره ثبت در سامانه ستاد: ۲۰۰۴۰9۳۲۲۱۰۰۰۰۱۸

نوبت دوم

روابط عمومي شركت نفت 
مناطق مركزي ایران شناسه آگهی:1۹4۲3۹4

   

شرکت ساخت آزما در نظر دارد نسبت به فروش یک قطعه 
زمین به مساحت ۳۶۰ متر مربع به نشانی بزرگراه زین الدین، 
خیابان اتحاد، خیابان نوزدهم، قطعه ۶ با مشخصات جدول 

ذیل اقدام نمایند.

آگهی مزایده فروش زمین 
)نوبت پنجم(

از کلیــه متقاضیان محترم دعوت به عمــل می آید که در 
صورت تمایل جهت دریافت اسناد فروش، بازدید و بررسی 
مدارک مالکیت با آقای پویا شــیخاوندی به شــماره تلفن 

۰۹1۲317۲4۹3 تماس حاصل نمایند.
شرایط:

1-  شرایط پرداخت به صورت زیر می باشد:
۵۰% در زمان انعقــاد قرارداد به صورت نقد- الباقی مبلغ 

طی ۶ قسط در زمان ۶ ماه
۲- ارائه سپرده شرکت در مزایده مطابق اسناد فروش.

3- شرکت در قبول یا رد کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
4- کلیه هزینه های مالی از قبیل هزینه آگهی، کارشناسی 
و غیــره که در اثر مزایده حــادث می گردد بر عهده برنده 

مزایده می باشد.
۵- برای تحویل اســناد و پیشنهادات به دبیر خانه واحد 

حراست هلدینگ ایجاد محیط مراجعه فرمایید.
6- مهلت عودت اسناد و پیشنهاد برای شرکت در مزایده 
پایان وقت اداری یکشنبه بیست و چهارم خرداد ماه می باشد.

سپرده نقدی 
 شرکت 

در مزایده )تومان(
 مساحت 

به متر مربع پلاک ثبتی کاربری 
زمین

۱.۲۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ۳۶۰ ۹۲ /۱۰۰۰ دارای 
S پهنه

مدیرعامل تاکسیرانی تهران:

فقط خودروهای پلاک استان تهران مجوز حمل مسافر در پایتخت را دارند

سخنگوی قوه قضائیه:

عاملان شهادت قاضی »احسان باقری« 
دستگیر شدند

دادســتان عمومــی و انقــلاب ری از اجرای طرح 
این شهرستان  معابر عمومی  ممنوعیت سگ گردانی در 
خبــر داد و تأکید کرد متخلفان با برخورد قضائی مواجه 

خواهند شد.
به گزارش خبرگزاری صداوســیما، محمدمهدی رحیمی، از 
اجرای طرح ممنوعیت ســگ گردانی در معابر عمومی شهرستان 
ری خبر داد و گفت: براســاس ماده ۶۸۸ قانون مجازات اسلامی، 
هرگونه اقدام که موجب اخلال در نظم و آسایش عمومی یا تهدید 
سلامت جامعه شــود، ممنوع است و پیگرد قانونی دارد. رحیمی 

با اشــاره به نگرانی های بهداشتی ناشــی از سگ گردانی در معابر 
عمومی افزود: متأسفانه شاهد افزایش مواردی مانند آلودگی معابر، 
انتقال بیماری های مشترک انسان و حیوان و ایجاد محیط ناسالم 
برای شــهروندان هســتیم و این موارد نقض مقررات بهداشتی و 
محیط زیستی است. وی با اشاره به جایگاه ویژه شهرری به عنوان 
یکی از شهر های مذهبی کشور ادامه داد: این شهرستان به دلیل 
وجود حرم مطهر حضرت عبدالعظیم )ع( و سایر اماکن مقدس، از 
حساسیت بالایی برخوردار است و ما موظفیم از ارزش های دینی 

و فرهنگی مردم این منطقه صیانت کنیم.

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی 
شهر تهران گفت: این سازمان به منظور ارتقای امنیت 
مسافران، به طور مکرر عملکرد تاکسیرانان را بررسی 

می کند.
به گزارش پایگاه خبری شهر، شادی مالکی درباره احراز 
هویت تاکســیرانان به منظور حفظ امنیت مســافران اظهار 
داشــت: تاکسیرانی در راســتای حفظ امنیت شهروندان به 
صورت مکرر در طول بازه زمانی خدمات دهی تاکســیرانان 
را بررســی می کند؛ از جمله این اقدامــات می توان به الزام 
تاکســیرانان به نصب علائم ممیزه که مصوب شورای عالی 

هماهنگی ترافیک کشور است، اشاره کنم.
مالکی با بیان اینکه نصب علائم شناســایی روی شیشه 
تاکسی به صورت یک بارکد الکترونیک از دیگر الزامات است، 
افزود: از طرف دیگر شهرداری تهران و دستگاه های امنیتی 

به صورت مکرر در حال رصد عملکرد تاکســیرانان هستند؛ 
این باعث می شود که تخلفاتی مانند اتفاق تلخی که چند روز 

گذشته شاهد آن بودیم، پیش نیاید.
وی با تاکید بر اینکه با توجه به عرف اشــتباه در جامعه 
هر ماشــینی که اقدام به جابه جایی مردم می کند را تاکسی 
می نامیم، اظهار داشت: تاکسی وسیله نقلیه مشخصی است 
که دارای مشخصات معین شده و با امتیاز بهره برداری است 
که این پروانه توســط شــهرداری صادر می شود. همچنین 
خودرو و شکل خودرو به عنوان وسیله نقلیه عمومی توسط 
شورای عالی ترافیک تعیین می شود، این در حالی است که 

سایر وسایل نقلیه فاقد این ویژگی هستند.
مدیرعامل ســازمان تاکســیرانی شــهر تهران با بیان 
اینکــه مطابق دســتورالعمل نظارت بــر چگونگی فعالیت 
ارائه دهندگان خدمات هوشــمند مسافر مشمول قانون نظام 

صنفی کشور )مســافربرهای اینترنتی( مصوب سال ۱۳۹۸ 
شــرکت ها موظفند نسبت به همخوانی شماره پلاک وسیله 
نقلیه و اســتان محل فعالیت اقدام کنند، ادامه داد: لازم به 
ذکر اســت قانون گذار به جهت حفظ امنیت شــهروندان و 
مدیریت حمل ونقل آنــان در ماده ۲۰۳ آیین نامه راهنمایی 
و رانندگی مصوب هیئت وزیران حمل ونقل مسافر با وسیله 
نقلیه شخصی فاقد مجوز قانونی را ممنوع اعلام کرده است. 
از طرف دیگــر قانون گذار به جهت تعیین وســیله نقلیه و 
شرایط رانندگان شخصی اقدام به طراحی شرایطی می کند 
و در همین آیین نامه تخلفات و شیوه رسیدگی به آن را نیز 
بیان می کند. در همین راستا اطلاعات تاکسیرانان در اختیار 
تاکسیرانی و مراجع قضائی است. بنابراین احتمال تخلفاتی 
مانند آنچه به تازگی پیش آمده در مورد تاکسیرانان نزدیک 

به صفر است.

مالکی افزود: از همه شــهروندان درخواســت می کنیم 
به جهت حفظ امنیت از خودروهــای دارای علائم ممیزه و 
دارای کیو-آر کد تاکســیرانی اســتفاده کنند و اگر در یک 
تاکسی سوار شدند و اسکن آن قابل استفاده نبود، این مورد 
را به سامانه ۱۳۷ اطلاع رسانی کنند. درخصوص تاکسیرانان 
شرایط بسیار ســختگیرانه ای برای صدور پروانه تاکسیرانی 

مدنظر قانون گذار و سازمان تاکسیرانی است.
وی بــا بیان اینکه برای اینکه پروانه تاکســیرانی صادر 
شــود، موارد بســیاری مورد رصد قرار می گیرد، گفت: این 
شرایط شاخصه هایی مانند تاهل، پایبندی به نظام، تابعیت، 
ارائه گواهی عدم سوءپیشــینه، ارائه گواهی سلامت فکری و 
جسمی، عدم اعتیاد به موادمخدر، عدم فساد اخلاقی و الزام 
به شئونات اسلامی و موارد دیگری که مجوز لازم برای یک 

سفر ایمن را ایجاد کند، هستند.

دستگیري 11 نفر از اعضاي شرکت هرمي
سرپرســت مبارزه با جعل و کلاهبرداري پلیس 
آگاهي فراجا گفــت: کارآگاهان 11 نفر از اعضاي یک 

شرکت هرمي را شناسایي و دستگیر کردند.
به گــزارش خبرگزاری پلیس، ســرهنگ سیدحســن 
موسوي اظهار داشــت: در پي وصول پرونده اي تحت عنوان 
فعالیت شــرکت هرمي و اخاذي افراد، بلافاصله کارآگاهان 
مبارزه با جعل و کلاهبرداري رسیدگي آن را در دستورکاري 

خود قرار دادند.
موســوی افزود: پلیس در تحقیقات انجام شده، دریافت 
شــاکي از طریــق تبلیغات کاریابــي و اســتخدام، جذب 

شرکت هاي هرمي شده و متهمان با مانورهاي متقلبانه وي 
را مجبور به اخذ مبلغ ۳۵۰میلیون تومان از خانواده کرده و 
متعاقــب آن از طریق صرافي وجه نقد را به دلار تبدیل و در 
اختیار کلاهبرداران قرار گرفته است. در ادامه متهمان شاکي 
را به بهانه آموزش و کســب درآمد در مکاني بدون امکانات 
نگهداري مي کنند که بعد از گذشت دو ماه وي موفق به فرار 

از آنجا مي شود.
وي ادامه داد: کارآگاهان با استفاده از اقدامات پلیسي و 
ســپس هماهنگي قضایي، مکان جدید فعالیت و عضوگیري 
متهمین را شناســایي کردند که در یک عملیات غافلگیرانه 

تعداد ۱۱ نفر اعضای آنها را از جمله سرشــبکه و آفیسر باند 
مذکور دستگیر شدند.

سرپرســت مبارزه بــا جعــل و کلاهبــرداري پلیس 
آگاهــي فراجا در ادامه ضمن توصیه به شــهروندان با بیان 
اینکه فعالیت در شــرکت هاي هرمي به عنــوان اخلال در 
نظام اقتصادي کشــور محسوب شــده و پیگرد قانوني دارد، 
گفت: پیشــنهاد دعوت به کار و اســتخدام در وزارتخانه ها، 
سازمان هاي دولتي و شرکت هاي معتبر با درآمد زیاد یکي از 

ترفندهاي شرکت هاي هرمي است.
موســوی تاکید کرد: خانواده هــا از پرداخت وجه تحت 

عنوان ودیعه مســکن و یا ضمانت کار بــراي فرزندان خود 
قبل از حصول اطمینان خودداري و از شرکت هایي که روش 
فعالیــت خود را پیچیده اعلام کرده که قابلیت فهم همگاني 

ندارد، دوري کنند.
وی با اشــاره به اینکه این شــرکت ها همیشه فعالیت 
خود را یک نوع تجارت قانوني و مشــروع معرفي مي کنند، 
بیان داشت: نحوه فعالیت شرکت هاي هرمي در سایت ایران 
هشدار www.iranhoshdar.ir اطلاع رســاني شــده است که 
هموطنان مي وانند با مراجعه به این سایت اطلاعات جامعي 

درخصوص فعالیت شرکت هاي هرمي کسب کنند.

ممنوعیت سگ گردانی به شهرری رسید
فرمانده یگان سازمان حفاظت محیط زیست 
از دســتگیری دومین قاتل محیط بان منطقه 

حفاظت شده خائیز خبر داد.
محیــط  حفاظــت  ســازمان  گــزارش  بــه 
 زیست، سرتیپ دوم ستاد رضا رستگار از دستگیری 
دومین قاتل شــهید هدایت الله دیده بان، محیط بان 
منطقه حفاظت شده خائیز در یک عملیات مقتدرانه 
از سوی پلیس آگاهی در یکی از استان های همجوار 

استان خوزستان خبر داد.

وی پنجشــنبه گذشته از دستگیری اولین قاتل 
شــهید دیده بان در عملیاتی غافلگیرانه در اســتان 
کهگیلویه و بویراحمد خبر داده بود. شهید هدایت الله 
دیده بــان، نیــروی اداره  حفاظــت محیط زیســت 
 کهگیلویــه و بویراحمد، ۵۷ســاله، متاهل و دارای

۱۵ سال ســابقه بود. این شهید، عصر روز سه شنبه 
)۱۳ خردادمــاه( در منطقه حفاظت شــده »خائیز« 
حدفاصــل کهگیلویــه و بهبهان به ضــرب گلوله 

شکارچیان به شهادت رسید.

دومین قاتل محیط بان شهید دستگیر شد


